**АКАТИСТ СВЕТОМ СТЕФАНУ ПРВОВЕНЧАНОМ –
ПРЕПОДОБНОМ СИМОНУ МОНАХУ
24. септембар / 7. октобар**

**Кондак 1.**

Теби изабраном војводи земље Србске и светлом украсу Цркве Православне, свети првовенчани Краљу Симоне, похвале уносимо, јер си вером у Господа Христа видљиве и невидљиве непријатеље победио.